

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 2817/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Paty do Alferes- RJ

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE CARIMBOS PERSONALIZADOS, REFIS DE TINTA E BORRACHAS DE SUBSTITUIÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS PARTICIPANTES DA PMPA

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 17/11/2025 - 15:00	Fim Envio Propostas 04/12/2025 - 09:59	Pregoeiro Juliana Barbosa Teixeira Dias
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
48576	1	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO	UN	273	34,39	9.388,47
48577	2	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO	UN	213	36,99	7.878,87
48578	3	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO	UN	177	46,00	8.142,00
48579	4	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO	UN	60	61,25	3.675,00
48580	5	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO	UN	93	58,46	5.436,78
48581	6	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (BORRACHA PARA CARIMBO AUT. P10)"	UN	230	20,05	4.611,50
48582	7	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (BORRACHA PARA CARIMBO AUT. P20)"	UN	170	19,72	3.352,40
48583	8	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (BORRACHA PARA CARIMBO AUT. P30)"	UN	134	23,50	3.149,00
48584	9	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (BORRACHA PARA CARIMBO AUT. P40)"	UN	60	23,04	1.382,40
48585	10	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (BORRACHA PARA CARIMBO AUT. P50)"	UN	43	33,01	1.419,43
48586	11	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (REFIL PARA CARIMBO AUT. P10)"	UN	230	18,10	4.163,00
48587	12	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (REFIL PARA CARIMBO AUT. P20)"	UN	170	18,82	3.199,40
48588	13	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (REFIL PARA CARIMBO AUT. P30)"	UN	184	23,35	4.296,40
48589	14	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (REFIL PARA CARIMBO AUT. P40)"	UN	60	30,75	1.845,00
48590	15	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (REFIL PARA CARIMBO AUT. P50)"	UN	43	36,67	1.576,81
48591	16	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO REDONDO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	UN	15	39,33	589,95
48592	17	"SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS (CARIMBO DATADOR AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	UN	17	96,87	1.646,79